
 

UNIVERSITETI – UNIVERSITY – UNIVERZITET 

“HAXHI ZEKA” 
FAKULTETI JURIDIK – FACULTY OF LAW 

-------------------------------------------------------------------------------- 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE 2024/2025 

MASTER  - E DREJTA NDËRKOMBETARE DHE EVROPIANE LLM 

 SEMESTRI DIMËROR 2024/2025 

 

LËNDA E HËNE E MARTE E MËRKURE E ENJTE E PREMTE 

E drejta ndërkombëtare: 

Detyrat dhe përgjegjësitë 

(Obligative) 

Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati 

Ass.  

 

Klinika Ligjore 

Ligjërata 

10:00-11:30 

 

Salla4. 

Ushtrime 

09:00- 09:45 

 

  

 

 

 

Marrëdhëniet e jashtme të 

Bashkimit Evropian 

(Obligative) 

Prof. Asoc. Dr. Sabiha Shala 

Ass.  

 

 

 

 

 

Salla4. 

Ushtrime 

10:00- 10:45 

 

 

 

 

 

 

Salla IT 

Ligjërata 

09:00 - 10:30 

 

E drejta ndërkombëtare dhe 

praktika gjyqësore 

(Obligative) 

Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati 

Ass.   

 

 

 

 

 

           Klinika Ligjore 

Ligjërata 

Ushtrime 

12:00-14:15 

 

 



E Drejta Evropiane e Punës dhe 

Politika Sociale 

(Zgjedhore) 

 

Prof. Dr.  

Ass.  

 

  

Salla4. 

Ushtrime 

11:00- 11:45 

 

 

 

 

 

 

Gjykatore 

Ligjërata 

14:00 - 15:30 

 

 
Dizajni dhe Metodat Kërkimore për 

Juristët  
(Zgjedhore) 

 

Prof. Ass. Dr. Orhan Çeku  

Ass. Fatime Bamja  

   

Salla 5 

Ligjerata 

10:00 - 11:30 

 

 

 

 

Salla 1 

Ushtrimet 

13:00 - 13:45 

 

 

 
Dekani i Fakultetit Juridik 

Prof. Asoc. Dr. Avdullah Robaj 

https://drive.google.com/file/d/1DedW-h-GYrUnmfAsFm-_onvorZOddVKM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DedW-h-GYrUnmfAsFm-_onvorZOddVKM/view?usp=sharing

